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GALLERIA COGOLLO - L=6591.000
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GALLERIA NATURALE COGOLLO - L=6339.800
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Q. R. = 195.00 mQ. R. = 195.00 m

 PUNTI PRINCIPALI ORIZZ. :  

 PUNTI PRINCIPALI VERT. :  

 NUMERO DELLE SEZIONI :  

 QUOTE DEL TERRENO :  

 QUOTE DI PROGETTO :  

 DISTANZE PARZIALI :  

 DISTANZE PROGRESSIVE :  

 ANDAMENTO PLANIMETRICO :  

 ANDAMENTO ALT. DEI CIGLI : 

 PENDENZE TRASVERSALI :  

 ETTOMETRICHE : 

 ALLARGAMENTI : 
MARG. EST.

310.00

315.00

320.00

325.00

330.00

335.00

340.00

345.00

350.00

355.00

360.00

365.00

370.00

375.00

380.00

L =

DISL =

p =

Livellette

Progr. Livellette

Comuni COGOLLO DEL CENGIO COGOLLO DEL CENGIO

6896.130

69.036

1.001
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